
Žádost o zápis do dodatku stálého seznamu voličů pro  
Volby do zastupitelstva města Strážov 
 konané ve dnech 05.10. – 06.10.2018 

 
 

Já, níže podepsaný/á:………………………………………………………………………… 
                                                              jméno (jména) a příjmení 
 
státní občanství*:…………….………………………………………………………………... 
 

 
datum narození:.............................................................................................................. 
 
 
trvalý pobyt*:. ................................................................................................................. 
 
 
žádám tímto podle ust. § 28 odst. 1 zák. č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, o zápis do dodatku 
stálého seznamu voličů.  
 
 
 
 
Ve Strážově  dne ..............................................................  

        
 
 
 
                ………………………………………………………. 
                                       podpis žadatele/voliče 
 
 
 
 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
*  
Může jít pouze o občana jiného členského státu EU, který je v obci přihlášen k 
trvalému pobytu.  
 
Žádost může být podána do uzavření dodatku stálého seznamu voličů tj. nejpozději 
3. října 2018 do 16:00 hodin.  
 
Žadatel při podání žádosti nemusí předkládat doklady prokazující jeho státní občanství a 

jeho trvalý pobyt v obci; obecní úřad má možnost získat dle § 14 odst. 2 volebního zákona 

požadované údaje z informačního systému cizinců. 


